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Inspirationsdag ska ge fler ekologiska jordbrukare
Inom tio år ska en tredjedel av den svenska jordbruksmarken brukas
ekologiskt. Samtidigt minskade den ekologiska odlingen på flera håll i
landet under förra året. För att få fler gårdar att ställa om anordnar
länsstyrelser i sju län en ekodag den 23 september.

Med hjälp av ekologisk produktion kan vi bli mer hållbara genom att använda
naturresurser som jord, energi och vatten på ett sätt som påverkar miljön så lite som
möjligt. I regeringens handlingsplan för livsmedelsstrategin finns dessutom ett mål om att
30 procent av den svenska jordbruksmarken ska odlas ekologiskt år 2030. I dag ligger det
på 20 procent, vilket pekar på att fler åtgärder behövs.

- Det är positivt att intresset för ekologiskt jordbruk håller i sig, men det är tydligt att
omställningen behöver trappas upp. Med ekodagen i Halland vill vi skapa en mötesplats
för nya och erfarna ekoodlare såväl som odlare som är nyfikna på ekologisk produktion. Vi
samlas kring temat biologisk mångfald som är aktuellt för alla oavsett odlingssystem,
säger Maria Henriksson, projektledare ekologisk produktion på Länsstyrelsen i Halland.

Under ekodagen bjuder ekologiska gårdar in till föreläsningar på ämnen som
energirådgivning, ekologisk grönsaksodling och vilthantering. Syftet är att öka kunskapen
och bidra till att fler gårdar ställer om till ekologisk produktion.

Ekodagen är ett kostnadsfritt evenemang som vänder sig till företag och andra
verksamma på landsbygden.

Mer information om aktiviteten på Länsstyrelsens webbplats

 

Dag och tid
Torsdagen den 23 september klockan 10.00-14.30, media är välkomna att vara med på
hela eller delar av dagen. 

 

Plats
På Tångagård

Adress: Lastad 256, 311 95 Falkenberg

 
Anmälan
Anmäl gärna ditt deltagande till Maria Henriksson.

Kontakt
Maria Henriksson, projektledare ekologisk produktion på Länsstyrelsen i Hallands län
E-post: maria.n.henriksson@lansstyrelsen.se
Telefon: 010 – 224 34 46
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